
2022 年 11 月 17 日 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 

弊社 道央圏（札幌市北区）に勤務しているアルバイト従業員 1 名が新型コロナウイルスに

感染していることが 11 月 16 日（水）に判明いたしました。 

 

弊社では、感染拡大の抑止に努めるため、所管保健所などと連携し、下記の対応を取ってお

ります。 

 

・11 月 14 日（月）最終出勤日 

・11 月 16 日（水）当該施設の消毒作業を実施。 

 

なお、当該従業員は業務中マスク・ニトリル手袋の着用、アルコール消毒等を実施しており、

最終出勤日退勤以後は出勤しておりません。 

 

また、当該従業員と勤務時間が重複していた従業員につきましては抗原検査を実施し全員

の陰性を確認しました。引き続き 所管保健所指示に従い感染拡大防止に努めて参ります。 

 

今後も、お客さまと従業員の安心・安全確保と、関係各所との連携を強化し感染拡大の抑止

の取り組みを徹底してまいります。お客さまをはじめ、皆さまには大変なご心配とご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件に対するお問い合わせ先 

北海道エネルギー株式会社  011-209-8300 

 

 

 


